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Teuténia, 07 de novembro de 2022,

Excelentissima Senhora
Maria Ester Zaiondez de Mello
Gestor do Termo de Parceria/Fomento n? 001/2021

Senhora Gestora,

Encaminho a Vossa Exceléncia, para apreciacéo, a Prestacéo de
Contas, referente parcela n° 10, dos recursos repassados pelo Municipio de Teut6nia,
por meio do Termo de Parceria/Fomento n? 001/2021, nos termos do Decreto n@
2.341/2017, composta dos seguintes documentos: Relatério de cumprimento do
objeto, Relatério de execucao fisico-financeira, Demonstrativo da Execucdo da
receita da despesa, Relacao de pagamentos efetuados, Conciliacdo bancaria.

Coloco-me a disposicao de Vossa Exceléncia para quaisquer

informagdes adicionais.

Atenciosamente,

Eliane Abel
Presidente da APAE de Teut6nia
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ANEXO V-B

RELATORIO DE CUMPRIMENTO DO OBJETO

ORGANIZACAO PARCEIRA: Associagéo de Pais e Amigos dos Excepcionais
de Teutdnia

[ 1 TERMO DE COLABORAGAO N®___ /20 _
[ x ] TERMO DE FOMENTO N2 001/2021

Na qualidade de OSC parceira do Termo de Colaboracao/Fomento, venho indicar,—‘
na forma abaixo detalhada, a aplicacdo dos recursos recebidos em 03/10/2022
referente 102 parcela da Secretaria de Municipio de Educagéo, na importancia total
de R$ 85.655,36 destinados ao atendimento de alunos com deficiéncia, residentes
no municipio de Teuténia/RS, matriculados na Educagéo Especial, em aspectos
fisicos, emocionais, afetivos, cognitivo-linguisticos e sociais, correspondente as
etapas mensais das metas 1,2, 3,4,5,6¢ 7.

Acodes programadas:

Atendimento a pessoas com deficiéncia: Ajudar no pagamento dos profissionais:
Pagamento de encargos trabalhista e previdenciarios; Pagamento de servicos
terceirizados; Pagamento de transporte escolar, pagamento de beneficio para
funcionarios (vale alimentagao).

Agles executadas, inclusive o montante de recursos aplicados:

Atendimento a pessoas com deficiéncia: Ajudar no pagamento dos profissionais:
Pagamento de encargos trabalhista e previdenciarios; Pagamento de servigo
terceirizado; Pagamento de transporte escolar, pagamento de beneficio para
funcionarios (vale alimentagdo), montante total de recursos aplicados referente més
de outubro 2022 R$ 84.771,64.

Alcance dos objetivos da etapa/meta:
As metas pactuadas objetivam o atendimento de municipes com deficiéncia e foram
cumpridas de acordo com a necessidade apresentadas no més outubro de 2022,

Atividades ainda em fase de realizacao:

Conforme o plano de trabalho todas as metas pactuadas sdo embasadas pela
necessidade de atender as pessoas com deficiéncia do municipio de Teutbnia e sdo
continuas, ininterruptas, devendo sempre ter a continuidade para que o principal
objetivo do plano possa ser cumprido durante todo o periodo de vigéncia do plano.

Declaragio de cumprimento do objeto:

Declaro, sob as penas da Lei e para fins de prestagdo de contas, que o objeto
firmado pelo Termo de Colaboracdo/Fomento n? 001/2021 foi cumprido de acordo
com o disposto no Plano de Trabalho e que a documentagao anexada comprova a
exata aplicacao dos recursos recebidos para os fins indicados.

M \ ) Teutbnia, 07 de novembro de 2022,
Eliane Abel
Presidente da APAE de Teutdnia
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ANEXO V-C

RELATORIO DE EXECUCAO FiSICO — FINANCEIRA

ORGANIZACAO PARCEIRA: Associacao de Pais e Amigos dos Excepcionais
de Teutdnia
[ 1 TERMO DE COLABORACAO Ne® /20__

[ x ] TERMO DE FOMENTO N¢ 001/2021

EXECUCAO FINANCEIRA

Descricao Valor Total Valor Valor
Programado | Recebido | Recebido
outubro no periodo ate o
periodo
Recursos recebidos da concedente 85.655,36| 85.655,36| 854.471,96
Recursos préprios - contrapartida 0,00 0,00 0,00
TOTAL 85.655,36| 85.655,36| 854.471,96
EXECUCAO FiSICA
Meta | Etapa/Fas Descrigao Programad | Unidad | Executad| Saldo
e 0 e 0
1 Mensal | Atender pessoas com 112 alunos 112 0
deficiéncia
2 Mensal | Ajudar no pagamento 27 Profissi 8 19
de profissionais onais
3 Mensal Pagamento de 27 Profissi 27 0
encargos trabalhistas/ onais
previdenciarios
4 Mensal | Pagamento de servigo 5 Profissi 5 0
terceirizado onais
5 Mensal Compra de material notas 0

didatico pedagdgico e
materiais escolares

6 Mensal Pagar despesas de 1 Servigo 1 0
transporte
7 Mensal Pagamento de 27 Profissi 27 0
beneficio para onais

funcionarios(vale
alimentacéo).

TOTAL

ALEXANDRE MIRANDA FERREIRA A inade de forma digitel por ALEXANDRE
MIRANDA FERREIRA DE FREITAS:54250218015

R N
%‘-” \L L ( L s _\K}_\( / DE FREITAS:54250218015 Dados: 2022.11.07 09:13:39 -03'00'

Eliane Abel Alexandre Miranda Ferreira de Freitas
Presidente da APAE de Teuténia Contador/ CRC-RS: 084162/0
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ANEXO V-D

NSTRATIVO DA EXECUCAO DA RECEITA E DA DESPESA

ORGANIZACAO PARCEIRA: Associagéo de Pais e Amigos dos Excepcionais

de Teutonia

[ 1 TERMO DE COLABORAGAO N° __ /20 _
[ x ] TERMO DE FOMENTO N¢ 001/2021

RECEITAS:
Entradas / Historico Valor (R$)
1 | Saldo bancério da conta aberta especificamente para a parceria 81.756,32
2 | Repasse da concedente referente a parcela/etapa n® 10 85.655,36
3 | Depésito da contrapartida 0,00
4 | Rendimentos de aplicacao financeira 649,82
5 | Distribuicdo resultados 0,00
6 | Devolugéo pelo proponente de despesas indevidas 0,00
7 | Total dos recursos (a+b+c+d+e+f) 168.061,50
DESPESAS:
Saidas / Historico Valor (R$)
1 | Despesas realizadas conforme relacéo de pagamentos 84.771,64
2 | Despesas indevidas 0,00
3 | Total dos pagamentos (g + h) 84.771,64
SALDO:
Historico Valor (R$)

1|Saldo (f-1i) 83.289,86
2 | Restituicao & conta bancéria vinculada a parceira, observando-se a 0,00

proporcionalidade dos recursos transferidos pelo Municipio com os

recursos da contrapartida transferidos pela proponente ( ........ % do

saldo remanescente).
3 |Resgate de saldo pela convenente, equivalente a ...... % do saldo 0,00

remanescente na conta bancaria.
4 | Saldo bancario da conta bancaria em 31/10/2022 (i-k=1 83.289,86

L ) ( FERREIRA DE ALEXANDRE MIRANDA FERREIRA
DS Lo DE FREITAS:5425021
(r VA0 )\\g _ 54250218015

ALEXANDRE MIRANDA Assinado de forma digital por

FREITAS:54250218015 Dados: 2022.11.07 09:13:56 -03'00"

Presidente

Eliane Abel Alexandre Miranda Ferreira de Freitas
da APAE de Teuténia Contador/ CRC-RS: 084162/0




\
I \
| N7 » Associacio de Pais e Amigos dos Excepcionais de Teutdnia
{;{”L CNPJ: 94.705.381/0001-58
LLIL

..‘\.%%_ 1022 Escola de Educaciio Especial Crisalida
Centro de Atendimento Educacional Especializado
APA Avenida 1 leste, nidmero 2.000 — Bairro Centro Administrativo

Teuténia-Rs Fone (51)3762 2450/ (51)984296469 CEP: 95.890-000 Teutdnia/RS
(NTEGRANDO DIFERENGAS E-miail: secretaria.teutonia @ apaers.org.br ou teutonia @ apaers.org.br

ANEXO V-G

CONCILIACAQO BANCARIA
ORGANIZACAO PARCEIRA: Associacao de Pais e Amigos dos Excepcionais

de Teutdnia
[ 1 TERMO DE COLABORACAO Ne 20

[ x ] TERMO DE FOMENTO N¢ 001/2021

CONCILIACAO BANCARIA

Nome do Banco: N¢ Banco: | N°daAgéncia: | N¢da Conta: | Valor
Sicredi 748 0119 11929-9 (R$)
Saldo conforme extrato bancario em 31/10/2022 83.289,86
Menos depdsito ndo contabilizado 0,00
Mais depdsito ndo acusado pelo banco 0,00
Menos documentos ndo compensados conforme relacdo abaixo 0,00
Saldo conciliado conforme controle do(a) Proponente 83.289,86
RELACAO DE DOCUMENTOS NAO COMPENSADOS

Data Emisséao Favorecidos Valor

(R$)
TOTAL 0,00




ANALISE E PARECER DA COMISSAO

DE MONITORAMENTO E AVALIACAO

A Comissao de Monitoramento e Avaliagao, constituida através da Portaria n° 25525 de
09 de margo de 2023, responsavel por monitarar e avaliar o cumprimento do objeto da parceria
frmada sob o Termo de Fomento n® 001/2021, Termo Aditivo 04, aprova e homologa o

Relatorio de Monitoramento e Avaliacéo referente a décima parcela do periodo vigente.

Teutdnia, 23 de outubro de 2023.

\
N aFerreira Barth — Presidente da Taline Kéafer — Comissao de Monitoramento e

Comissao de Monitoramento e Avaliagao Avaliagdo
[ N\

. f i
Vagne\%@&rﬂns - Comisséo de
Mon ento e Avaliagdo




ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICiPIO DE TEUTONIA

RELATORIO TECNICO DE MONITORAMENTO E AVALIACAO

Processo n®:
Secretaria/Orgado Gestor: Secretaria Municipal de Educagéo
IXCP 001-04/2021

0SC: Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionéis de Teutdnia (APAE)

Termo de Colaboragao NUmero:
Instrumento:

Termo de Fomento Numero: 001/2021 Termo Aditivo 04

Periodo: Mé&s OUTUBRO 2022 (parcela 10)

(X)1°Meta  (X)2°Meta (X)3°Meta (X)4°Meta ( )5°Meta (X)6°Meta (X)7°Meta

Valor Repassado no periodo (Repasse realizado em 03/10/2022): R$ 85.655,36.

RELATORIO DE ATIVIDADES PREVISTAS (Conforme item 3 do plano de trabalho):

Meta 01- Atender pessoas com deficiéncia (programado 112);

Meta 02 - Ajudar no pagamento dos profissionais;

Meta 03 - Pagamento de encargos trabalhistas/previdenciarios;

Meta 04 — Pagamento de servigo terceirizado;

Meta 05 - Compra de materiais didatico-pedagogico e material escolar;
Meta 06 — Pagamento de despesa com transporte escolar;

Meta 07 - Pagamento de beneficio para funciondrios (vale alimentagéo).

ANALISE TECNICA

1) Andlise das atividades realizadas, do cumprimento das metas e do impacto do beneficio social

obtido em razdo da execugdo do objeto até o periodo, com base nos indicadores estabelecidos e

aprovados no plano de trabalho:

Conforme Relatério de Cumprimento do objeto pode-se observar que a organizagao recebeu

o repasse de recursos da parceria no dia 03/10/2022, referente a décima parcela, na importancia

total de R$ 85.655,36. O valor em questao foi utilizado para cobrir despesas da instituigéo de acordo

com as metas previstas em Plano de Trabalho.




ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE TEUTONIA

As agdes executadas foram de atendimento a pessoas com deficiéncia; Ajuda no pagamento
de encargos trabalhistas e previdenciarios de servidores da OSC; Pagamento de servigo

terceirizado; Compra de material didatico pedagégico e pagamento de transporte escolar.

2) Valores efetivamente transferidos pela administragéo ptblica: R$ 85.655,36.

3) Analise dos documentos comprobatérios das despesas apresentados pela organizagdo da

sociedade civil na prestagao de contas; em relagdo aos quais:
(X ) De acordo com o previsto no plano de trabalho aprovado.
() Parcialmente de acordo com o previsto no plano de trabalho aprovado.

() Em desacordo com o previsto no plano de trabalho aprovado.

CONCLUSAO

Com base nas descrigdes relatadas e nas analises realizadas, foi possivel concluir que a
Organizagao da Sociedade Civil (X ) COMPROVOU ( ) NAO COMPROVOU o alcance das metas e
resultados estabelecidos no respectivo Termo de Fomento.

Data 14/12/2023

gt %
- \ Uathn o/
Vagherda $ilva Martins
L Setor de Politicas Publicas
Vagner da Silva Martins
Agente Administrativo
Matricula: 7116




APAE TEUTONIA

Folha Mensal

CNPJ: 94.705.381/0001-58 CC: EDUCAGCAQ
Mensalista OQutubro de 2022
Tadigo Nome do Funcionano TBO Dap o Flliar
8 SIBELE CRISTINA WEIMER 239215 2 1
PROFESSOR EDUCACAO ESPECIAL Admissdc: 17/10/2011
Cadigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 200:00 3.590,91
93| QUINQUENIO 2,00 358,25
9383 | DESC VALE ALIMENTACAO 5,00 5,00
998| I.N.S.S. 9,84 387,87
999| IMPOSTO DE RENDA 15,00 149,69
981 | DESC.ADIANT.SALARIAL 1.240,00 1.240,00
40| HORAS FALTAS 0:28 §,44
§111| DESCONTO PLANOQ DE SAUDE 114, 36 114,36
9382 | VALE ALIMENTACAO 500,00
Total de Vencimentos Total de Descontas
3.949, 16 1.905,36
SICREDI - TEUTONIA/RS 748
conta corrente: 94018-6 Agéncia: 0119 - Valor Liquido Cb 2.043,80
Saldno Basa Sal. Conlr. INSS Base Caic, FGTS F.G.T.8 do Més Base CAlk. IRRF Faixa IRRF
3.590,91 3.940,72 3.940,72 315,25 3.363,26 15;00

Assinatura do Funcionana

Declaro ter recebido a importincia liquida discriminada neste reciba,

28, o Jn
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https://ibpj.sicredi.com.br/ib-view/baseForm/impressaoLote. html*

Sicredi

Associado: ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TE

Cooperativa: 0119

Conta Corrente: 11929-9

Impresso em 03/11/2022 09:35:48

Pagamento de Funcionarios

‘ Solicitante:
Cooperativa Origem:

‘ Conta Origem:

Numero de Controle:
Nome:

CPF:

Cooperativa Destino:
| Conta Destino:
Data Pagamento:
Valor (R$):
Motivo:

[ Situagao:

CLAUDIA

0119

11929-9
1600791560
SIBELE CRISTINA WEIMER
025.750.260-24
0119

12385-2
28/10/2022
2.043,80
FOLHA 10/2022
Agendado

* A transagdo acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condigdes especificadas neste comprovante.
* Os dados digitados sdo de responsabilidade do usuario.

* Em casc de agendamento, a efetiva¢do da transagdo ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do servigo.

Acompanhe sua conta e sempre confira a execugao dos agendamentos na data programada.

Serviges por ielebne 30034770 (Capfais e Regides Mefropoltanas)

0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519

Aendiment aos defcientes audifvos ou de fla 0800 724 0525

03/11/2022 09:



APAE TEUTONIA
94,705.381/0001-58

CNPJ:

CC: EDUCAGAO

Folha Mensal

Mensalista Outubro de 2022
me do Tu THO Bparamenta Fial |
6 REGINALDO PINHEIRO PEREIRA 333110 2 1
INSTRUTOR DE CURSOS LIVRES Admissao: 03/05/2010
Cadigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 120:00 2.173,88
93| QUINQUENIO 2,00 217,39
219| FUNGAQ DE ZELADORIA 408,73 408,73
9383 | DESC VALE ALIMENTACAO 5,00 5,00
9%98| I.N.S5.5. 8,75 244,99
999 | IMPOSTC DE RENDA 7,50 48,83
8111 | DESCONTO PLANO DE SAUDE 199,07 199,07
9382 | VALE ALIMENTACAO 300,00
Total 8 Vencimantos Tolal de Dascontos
2.800,00 497,89
SICREDI - TEUTONIA/RS 748
conta corrente: 71649-9 Agénecia: 0119 - vorLinids ) 2.302,11
Sajdrio Besa Sal, Canlr, INSS F.G.T.S do Més Basa Cak. IRRF Faixa IRRF
2.173,88 2.800,00 224,00 2.555,01 7,50

Dedlaro ter recebido a importancia liquida discri

8.4

Assina)ﬁ

Dats
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o~ Sicredi

Associado: ASSOCIACAO DE PA
Conta Corrente: 11929-9

Cooperativa: 0119

IS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TE
Impresso em 03/11/2022 09:35:49

T ———

Pagamento de Funcionarios

Solicitante:
Cooperativa Origem:
Conta Origem:
Namero de Controle:
Nome:

CPF:

Cooperativa Destino:
Conta Destino:

Data Pagamento:
Valor (R$):

Motivo:

Situago:

* A transagéo acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condi¢des especificadas neste comprovante.

CLAUDIA
0119

11929-9
1600790264
REGINALDO PINHEIRO PEREIRA
640.504.590-00
0119

12376-1
28/10/2022
2.302,11
FOLHA 10/2022

Agendado

|

I
e — S

* Os dados digitados séo de responsabilidade do usuério.

" Em caso de agendamento, a efetivacdo da transagao ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo
Acompanhe sua conta e sempre confira a execugdo dos agenda

Servigos por telebne 3003 4770

Aendimento aos deicientes audiivos ou de fala 0800 724 0525

0800 724 4770 (Demais Regices)
SAC 0800 724 7220
Quvidoria 0800 646 2510

& demais requisitos do servigo.
mentos na data programada.

(Capitis @ Reqgices Metropolianas)

03/11/2022 09:37



APAE TEUTONIA

CNPJ: 94.705.381/0001-58 CC: ASSISTENCIA SOCIAL Folha Mensal
Mensalista Outubro de 2022
ligo ome unclan; apartamanio al
£ CLAUDIA ERNESTINA SIPPEL 351505 1 1
SECRETARIA Admissdo: 15/08/2011
Caédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 220:00 3.699,86
53| QUINQUENIC 2,00 369,99
9383 | DESC VALE ALIMENTACAQO 5,00 5,00
998| I.N.S.S. 9,97 405, 95
999| IMPOSTO DE RENDA 15,00 137,91
8111 | DESCONTO PLANO DE SAUDE 482, 85 482, 85
9382 | VALE ALIMENTACAQ 550,00
Total de Vancimenios Total da Desconlos
4.009, 85 1.031,71
SICREDI - TEUTONIA/RS 748
conta corrente: 92482-2 Agéncia: 0119 - Valor Liguida = 3.038,14
Salario Bass Sal. Contr, INSS Baze Caic. FGTS FG.TS do Més Bass Cik. [RRF Faua IRRF
3.699, 886 4.069,85 4.069,85 325,58 3.2084,72 15,00

_r€a recino,
-1
[Pl

Assinatura do Funcionério

Deciaro ter recebido a importancia liquida discriminada

Data

f"O.'iQf

.
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Associado: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TE

Cooperativa: 0119

Conta Corrente: 11929-9

Impresso em 03/11/2022 09:35:54

Pagamento de Funcionarios

Solicitante:  CLAUDIA
Cooperativa Origem: 0119
Conta Origem:  11929-9
Numero de Controle: 1600787044
Nome: CLAUDIA ERNESTINA SIPPEL
CPF:  003.095.720-61
Cooperativa Destino: 0119
Conta Destino:  12384-4
Data Pagamento:  28/10/2022
Valor (R$): 3.038,14
Motivo:  FOLHA 10/2022
Situagdo:  Agendado

* A transagéo acima foi realizada via Internet Banking Sic

redi conforme as condigdes especificadas neste comprovante.

* Os dados digitados séo de responsabilidade do usurio.
* Em caso de agendamento, a efetivacdo da transacdo ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do servigo.
Acompanhe sua conta e sempre confira a execucéo dos agendamentos na data programada.

Servigos por telebne 3003 4770 (Capitis e Regides Merropoiitanas)
(0800 724 4770 (Demais Regices)

SAC 0800 724 7220
Quvidoria 0800 646 2519

Atendimento aos defcientes audiivas ou de Bla 0800 724 0525

03/11/2022 09:37



FGTS

FUNDO OE GARANTIA D0 TEMPO OF SERVIGO
GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 26/10/2022 - 16:27:09

01-RAZAO SOCIAL/NOME

02-DDD/TELEFONE

APAE TEUTONIA (0051)37622450
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
639 1 72.306,06 28 8

08-COD RECOLHIMENTO 08-ID RECOLHIMENTO

115 017980-9

10-INSCRIGAQ/TIPO (8)

94.705.381/0001-58

11-COMPETENCIA

10/2022

12-DATA DE VALIDADE

07/11/2022

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

5.784,48

14-ENCARGOS

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

5.784,48

*"VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/11/2022**

| 858200000570 844801792218 107670050893 470538100016 |

AUTENTICAGCAO MECANICA

FGTS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SEAVICO
GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 26/10/2022 - 16:27:09

01-RAZAO SOCIAL/NOME

APAE TEUTONIA

02-DDD/TELEFONE
(0051)37622450

03-FPAS 04-SIMPLES

639 1

05-REMUNERACAQ

72.306,06

06-QTDE TRABALHADORES

28

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO

115

08-1D RECOLHIMENTO

017980-9

10-INSCRICAO/TIPO (8)

94.705.381/0001-58

11-COMPETENCIA

10/2022

12-DATA DE VALIDADE

07/11/2022

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

5.784,48

14-ENCARGOS

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

5.784,48

“VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/1 1/2022*

| 858200000570 844801792218 107670050893 470538100016 |

LT T

AUTENTIC

AGAO MECANICA




rirérox

of 16

https://ibpj sicredi.com.br/ib-view/baseF orm/impressaolote, htm]

7~ Sicredi

Associado: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TE

Cooperativa: 0119

" Atransagdo acima foi realizada via Intern
* Os dados digitados séo de responsabilid
* Em caso de agendamento,
Acompanhe sua conta e sef

Conta Corrente: 11929-9

Solicitante:
Cooperativa Origem:
Conta Origem:
Numero de Controle:
Cadigo de Barras:
Cod. Convénio:
CNPJ / CEl Empresa / CPF:
Competéncia:

Data de Validade:
Valor (R$):

Data do Pagamento:
Hora do Pagamento:

Descrigdo de Pagamento:

Autenticagédo Eletrnica:

et Banking Sicredi conforme as
ade do usudrio.

a efetivagéo da transacéo ocorrera
mpre confira a execugéo dos agendamentos na data programada.

Pagamento de Tributos FGTS - 0179

CLAUDIA

0119

11929-9

1600878308

8582000005708448017922181 07670050893470538100016
006

94.705.381/0001-58

10/2022

07/11/2022

5.784,48

28/10/2022

07:08

FGTS
412F.209D.0805.9492.A71Q.SDBA.6604.3032

Senvigos por telebne 3003 4770 (Capiais e Regides Mefopolitanas)

0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 846 2519
Atendimento aos defcientes audifvos ou de &ig 0800 724 0525

Impresso em 03/11/2022 09:35:40

-_—

condigbes especificadas neste comprovante.

mediante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do servigo.

03/11/2022 09-37
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